
'7b
STRABAG

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
odle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ")

Název díla: Obnova místnIch komunikací K Libouši a Na PIskách v Soběslavi

číslo smlouvy Objednatele:

číslo smlouvy Zhotovitele:

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

841/TD/HC/2022/04

i obchodnífirma: i STRABAG a.s. ' l Město Soběslav i
ŕ :E ;

r : i 't : i
registrace: l obchodní rejstřík vedený Městským soudem i lí ! v Praze, oddíl B, vložka 7634 l' S i: l i i

Š k
l sídlo: ! Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5 i náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav Ĺ

f
Pavel Záviš, l

i! vedoucí provozní jednotky na základě plné moci l
' zastoupená: i ! Ing. jindřich Bláha, starosta města )

: Ing. Pavla Nemcová, !
a! l ekonomka provozní jednotky na základě plne moci i ĺF ' t

li IČO: l DIČ: ! 60838744 l CZ60838744 ! 00252921 l CZ00252921 l

li bankovní spojení: l Komerční banka, a.s. Česká spořitelna, a.s. j
I č. účtu: ! , !

i STRABAG a.s., PJ Soběslav i W !
i kontaktní adresa: i Na Švadlačkách 478/11 ; Město Sobeslav
l ! 392 01 Soběslav náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav :
i : ' 'l

Š Š '
Š i

i i Pavel Záviš, vedoucí PJ !
i l Mgr. Pavel Lintner, místostarosta města i
! l i

osoby oprávněné jednat ' , i i
. . ' l W,, ve vecech technickych: i i Jiri Pour, invest|cn| technik MěU ll í

l : lii l : l
i
I

i i (dále jen jako .Zhotovitel") l (dále jen jako ,,Objednatel")
É Š! l Město Soběslav
l Zadavatell investor: l se sídlem náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav I
l ! IČO 00252921 i i

' ŕí ' " " "' '" ŕI (dále jen jako ,,Investor") i i

Objednatel a Zhotovitel společně uváděni také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako ,,Smluvní strana".

Tento dodatek č. 1 dále jen jako ,,Dodatek".

Článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU

Dne 20.06.2022 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva") předmětem které, je (i)
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele ,,Obnovu místních komunikaci K Libouši a Na Piskách v Soběslavi" (dále
jen ,,Dílo"), a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem mění nádedujici ustanoveni Smlouvy:

KT 11/2022 strana 1 ze 2



Změna článku Ill. Cena díla a platební podmínky

Původní znění odstavce č. l) se Dodatkem ruší a nahrazuje se nás|edujÍcÍm zněním:

l) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a dalších podkladů daných
zhotovitelem. Cena obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla.

Celková cena díla:
Cena díla dle SOD celkem bez DPH 3 443 851,63 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 255 392,69 KČ
Méněpráce celkem bez DPH - 73 526,03 KČ

Cena díla dle Dodatku Č.1 celkem bez DPH 3 625 718,29 Kč
DPH 21 % 761 400,84 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 4 387 119,13 KČ

Článek 3 - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanoveni Smlouvy se Dodatkem nemění.
Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku odpovídá jejich dřÍvějši ústni dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly
již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzuji a
konstatuji, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a
Dodatku od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku a dále v souladu s Dodatkem.
Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je
projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojují své podpisy.
Tento dodatek bude vyhotoven v tištěné podobě, anebo v elektronické podobě. V případě tištěné podoby bude Dodatek
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel i Objednatel obdrží po dvou stejnopisech. V případě elektronické
podoby bude Dodatek opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem
ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.). V případě, že prodávajÍcÍ nedisponuje uznávaným elektronickým
podpisem, může být z jeho strany Dodatek podepsán některým z nás|edujícich způsobů:
a) ProdávajÍcÍ opatři listinnou verzi Dodatku vlastnoručními podpisy oprávněných osob a zajisti provedeni autorizované

konverze dokumentu z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru (§ 22 odst.
1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.). Dokument, který provedením autorizované konverze vznikne, pak zašle
Kupujicknu e-mailem na adresu: pavel.zavis@strabag.com, anebo doručí dokument Kupujícímu do jeho datové
schránky;

b) prodávající opatři elektronickou verzi Dodatku prostými elektronickými podpisy oprávněných osob (např. podpis
elektronickým perem, digitálnI podpis apod.), přičemž Smluvní strany nepovažuji tento způsob podpisu Dodatku za
neobvyklý.

Příloha:
- soupis víceprací a méněprací

Zhotovitel.

STRABAG a.s.

V Soběslavi r 1élii'.2022

vedoucí provozní jednotky na základě plné moci

Ing. Pavla Nemcová,
ekonomka provozní jednotky na základě plné moci

Objednatel:

Město Soběs av
V Soběslavi dn" t.

Ing. jindřich Bláha,
starosta města

KT 11/2022 '"an"""'



slepý rozpočet - soupis prací

Zhotovitel:

přIloha č. 4
Obnova místních komunikací K Libouši a Na pískách v Soběslavi

Cp Kód poloŽky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]
01. Komunikace Na pIskách
01..16. Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti l objem do 100 m3 strojně m3
01..17. Vodorovné přemístěM do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny laZ 3 m3
01..18. příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
01..19. Uloženi sypaniny na Skládky nebo meziskládky m3
01..20. Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 OS 04 t
01..21. Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny laZ 3 se zhutněním strojně m2
01..22. Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2
01,.23. podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2
01..24. Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2
01..25. Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l ti 120 mm m2
01..26. Asfaltový beton vrstva podkladnľACp 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 3 m m2
01. Celkem Komunikace Na PIskách 255 392,69



slepý rozpočet - soupis prací

Zhotovitel:

Cp Kód pojožky Název pobžky/popis MJ Množství je [CZK] CC [CZK]
01. Komunikace Na Pfskách
01..5. Vytrháni obrub silničních ležatých m
01..6. Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t
01..7. Příplatek k vodorovnému přeďstěni suti na skládku ZKD 1km přes 1km t
01..8. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 0101 t
01..9. Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
01..10. Vodorovné přemístěM do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny laZ 3 m2
01..11. Příplatek k vodorovnému přerrňstěnl vYkopku/sypaniny 2 horniny třídy těžitelnosti l, skupiny l až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
01..12. Uloženi sypaniny na skládký nebo meziskládky m3
01..13. Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t
01..14. podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 100 mm - pod obruby m2
01. Celkem Komunikace Na PIskách -73 526,03

Příloha č. 4

CC [CZK]

-73 526,03

k

D"\:


		2022-11-29T12:14:58+0000
	Not specified




